sant Ciriacus tag ist er gen Zell in Vndersee gefaren.

Item anno domini 1491 ° in die invencionis sancte crucis

viel ain groser riff durch daß gantz land hin weg vnd er fror der

win in allen landen vnd ward deß selbigen nachgenden herpst

dem gotzhuß Salmanswiler in allen sinen reben nit mer dann

xx k[arraten] win on die pleg zů Esslingen gab [folgt freier Raum]

k[arraten] win vnd gab man deßselbigen jar ve gulden vmb win

vnd galt k[arrate] win xxx lib . vnd xl lib. darnach er waz

vnd ain f[ierteil] kernen galt zů Costentz zů dem aller maisten

X1 Costentzer werung.

Selbstbiographisches Owers.

Item anno domini ego frater Jodocus Ower de Uelkirch

[ Feldkirch in Vorarlberg] M°cccc septuagesimo sexto indutus

sum in cellam nouiciorum in die Mathie apostoli et anno mille-

simo quadringentesimo septuagesimo vi feci professionem vigilia

Tiburcii et Valeriani et fuit dominica dies Quasi modo geniti.

Item eodem anno in angaria crucis factus sum accolitus et postea

natiuitatis domini factus sum subdyaconus. Item anno domini

1477 factus sum dyaconus in angaria crucis ipso die Sequani

abbatis. Item anno domini 1481 factus sum sacerdos in angaria

natiuitatis domini proxima die post Thome apostoli et postea

Johannis ewangelistae cantaui primicias anno etatis mee viginti

duorum. Item anno domini 1478 factus sum 3us custos in Salem

et fuit (!) 4ºr annos et postea anno domini 1482 factus sum ser-

uitor domini Johannis abbatis in Salem . Et cetera omnia facta

sunt sub ipso domino. Et factus sum seruitor domini anno domini

item proxima die post omnium fidelium defunctorum et fuit dies

dominica et fui primo seruitor domini Johannis abbatis quattuor

anni et vndecim septimane et in die Sebastiani martyris anni

octogesimi septimi veni ad pistrinum et fui scriptor ibidem a festo

Sebastiani usque ad festum Georij martyris eiusdem anni et factus
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sum iterum seruitor domini Johannis et fui usque ad festum Sixti

martyris anni octogesimi octaui et tunc factus sum procurator in

Constancia et fui usque ad annum nonagesimum quintum, ipso die

Vincencij martyris factus sum vinitor in Salem et fui usque ad

annum nonagesimum sextum ipso die Medardi episcopi, iterum

factus sum procurator Constanciensis et fui usque ad festum sancti

Mauricii martyris anni nonagesimi septimi et factus sum iterum

seruitor domini Johannis Scharpfer septimi decimi abbatis in Salem

et fui ibidem usque ad festum sanctorum Geruasii et Prothasii

martyrum anni nonagesimi octaui et tunc factus sum iterum scriptor

in pistrino.

Owers Totenliste.

Item anno domini 1469° obijt pater meus in die sancti Georij

martyris quasi hora vndecima in die.

Item anno domini etc. 1481 obijt mater mea in die sancti

Fridolini confessoris post meridiem quasi horam nonam et fuit dies

et 3a feria carnispriuij .

Item anno domini 1484 obijt Johannes Schmidhans sororius

meus in die beati Sebastiani martyris mane.

Item anno domini 1488 obijt soror mea Vrsula in uigilia

beatissimi martyris Georij et fuit 3a feria post dominicam miseri-

cordia domini etc. et obijt post meridiem circa horam 2am.

Item anno domini 149. in die sancti Michahelis obijt sororius

meus Jacobus N.

Anno domini etc. 14lxxxxvim obijt Bernhart Bock minß gross-

vatterss bråder.

Item vxor eiusdem Bernhardi obijt circa purificationis Marie

anno 14lv.

Item Clara Böckin filia eorum ist gestorben uff Materni

14lxvn.

Item Apollon (?) Böckin obijt anno 14lxxvn feria 6ta post

ascensionis domini.

Item Hans Bock obijt anno domini 146v circa festum

omnium sanctorum frater matris mee.

Anno domini 1491 in die Sixti pape obijt Anna Böckin filia

Johannis Bock supra dicti.

Quaere vlterius in principio libri in primo folio [fehlt] .

Item anno domini 1477 obijt Cůnradus Fladenschrott monachus

et sacerdos de Rottwila in die Anne matris Marie.

Eodem anno frater Hainricus Eplin conuersus de Dabersch-

wiler [Tafertsweiler, O. A. Ostrach] in die Marcelli martyris.

Item anno domini 1478 obijt Andreas Maner de Constancia

monachus et sacerdos in die Marci ewangeliste.

Eodem anno obijt Cůnradus Rott de Merppurea [ Meersburg]

monachus et sacerdos in uigilia Marie Magdalen
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Anno domini 1479 obijt Erhardus Ruch de Walsee [Waldsee

b. Ravensburg] monachus et sacerdos in uigilia circumcisionis

domini.

Eodem anno Jacobus Nagel de Rüdlingen [ Riedlingen b.

Ravensburg] monachus et sacerdos in die Johannis baptiste sancti

decollacionis.

Item eodem anno obijt magister Vlricus Roschach de Arbona

[Arbon, Thurgau] proxima die post Elizabet.

Item eodem anno obijt Johannes Fronower de Rauenspurga

monachus et sacerdos 3a die marcij.

Eodem anno obijt Maternus Guldinman de Franckfurdia monachus

et sacerdos 3a die post translationis Benedicti.

Eodem anno obijt Petrus Burster de Rauenppurga monachus

et sacerdos proxima die post Bricij episcopi.

Item anno domini 1481 ° obijt Johannes Hodorff de Schusser-

riet [Schussenried , O.A. Waldsee] monachus et sacerdos octaua

Steffani prothomartyris.

Eodem anno obijt Vlricus Kriesbomer de Bregancia [ Bregenz]

monachus et sacerdos Juliane virginis.

Anno domini 1483 obijt Cûnradus Scherb monachus et sacer-

dos de Walse [Waldsee] Sequani abbatis.

Eodem anno obijt Johannes Muninger monachus et sacerdos

2a die post Mauricij de Pfullendorff.

Anno domini 1484 obijt frater Johannes Vogt de Bodman

[B.A. Stockach] monachus et accolitus Johannis ewangeliste.

Eodem anno Georius Mayer de Velkirch [ Feldkirch , Vorarl-

berg] monachus et dyaconus vigilia Siluestri.

Eodem anno Mathias Tegenhart de Schneringen [ Schnerkingen

bei Messkirch] monachus et sacerdos octaua Epiphanie.

Eodem anno Jacobus Eckart de Marchdelfingen [Markelfingen ,

B.A. Konstanz ] nouicius crastina Vincencij martyris.

Item eodem anno Michahel Capittel de Uelkirch [Feldkirch,

Vorarlberg] monachus et accolitus vigilia Juliani episcopi.

Eodem anno Mathias Widman monachus et accolitus de Rutt-

lingen [Reutlingen] 3a die post Mathie apostoli .

Eodem anno Johannes Mug conuersus de Mimenhusen [Mimmen-

hausen, B.A. Überlingen] 2ª die post annunciacionis beate virginis.

Item eodem anno obijt Georius Maler de Rüdlingen [Ried-

lingen b. Ravensburg] monachus et sacerdos proxima die post om-

nium fidelium defunctorum.

Item anno domini 148vto obijt Georius Hüber de Rauens-

purga monachus et sacerdos ipso die Mauri abbatis.

Item anno domini etc. lxxxv uigilia Marie Magdalene obijt

frater Jodocus Rebstain de Walsee [Waldsee O.A. Stadt] monachus

et sacerdos.
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Item eodem anno , obijt dominus magister Petrus Stoß in die

Malachie episcopi quondam abbas in Fonte Regia [ Königsbronn

b. Heidenheim] et quondam abbas in Olpperg [Ölenberg, Ober-

elsass] et professus in Salem et de Rauenspurga natus.

Item eodem anno Columbani abbatis obijt frater Petrus con-

uersus et leprosus natus de Lindow.

Item anno domini Mcccclxxxvi xv kalendas ianuarij obijt

frater Nicolaus Väßlin natus de Sulgen [ O.A. Oberndorf] monachus

et sacerdos.

Item anno domini M°cccclxxxvII in die Scolastice virginis

obijt frater Johannes Mollitorius de Niffen [ Neuffen, O.A. Nürtingen]

monachus et sacerdos.

Item eodem anno feria 3a post Letare fuit uigilia beatissimi

patris nostri Benedicti circa horam nonam ante meridiem obijt

dominus Caspar Renner baccalarius formatus alme vniuersitatis Pari-

siensis tunc bursarius in Salem monachus et sacerdos de Echingen

[Ehingen] fidelissimus amicus et bonus pater meus cuius anima

requiescat in sancta pace.

Item eodem anno 30 kalendas Apprilis obijt frater Ludowicus

Lingg monachus et sacerdos fuit dies quarta post Palmarum de

Constancia.

Item anno domini ecc. lxxxvIII obijt frater Jodocus Muller

de Pfullendorff monachus et sacerdos in die Stepphani proto-

martyris.

Item eodem anno obijt frater Cünradus Nopperlin de Rott-

wila monachus et sacerdos procurator in Bibraco [ Biberach] ipso

die Vincencij martyris summo mane circa horam quartam obijt

Vlme.

Item anno domini 1489 obijt frater Heinricus Suck de Über-

lingen prepositus in Birnowe [ Birnau, B.A. Überlingen] monachus

in vigilia Siluestri pape summo mane infra sextam et septimam

horam bonus pater meus cuius anima requiescat in pace.

1

Item anno 149. crastina Mathie apostoli obijt frater Georius

Brock monachus et sacerdos procurator in Bibraco [ Biberach] natus

de Rauenspurga.

Item anno 149. Nicolai confessoris obijt Leonhardus Amman

conuersus de Velkirch [Feldkirch , Vorarlberg] [am Rand : monachus].

Eodem anno uigilia Damasi pape obijt Johannes Rüdin noui-

cius et conuersus de Ober Vldingen [ Oberuhldingen, B.A. Über-

lingen].

Item anno 1491 frater Cunradus Santthaß conuersus obijt

30 kalendas Marcij natus de Daberschwillen [ Tafertsweiler, O.A.

Ostrach].

Item anno domini 1493° vigilia Scolast

Petrus Wernlin monachus et sacerdos natus

Item eodem anno obijt frater Johannes Bol

monachus et sacerdos prima die Julij de Pfull

is obijt

arga.

IS COC

18.
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Item eodem anno in die vndecim milium virginum obijt frater

Johannes Waibel de LuperBruttin [Lippertsreuthe, BA. Überlingen]

monachus et sacerdos obijt in autumpno in Marckdorff [Marck-

dorf, B.A. Überlingen] in pestilencijs .

Item eodem anno obijt frater Caspar Vögelin subdyaconus

crastina die concepcionis beate Marie natus de Überlingen in

pestilenciis.

Item anno domini 1494 obijt Johannes Hemmerlin monachus

et sacerdos x1° kalendas Marcij natus de Rottwila.

Eodem anno XII° ydus marcij obijt frater Eucharius Mösch

monachus et sacerdos de Rotwila natus.

Eodem anno obijt dominus Johannes Stanttenat sextus decimus

abbas in Salem, obijt pridie nonas decembris fuit feria Vta post

primam dominicam aduentus domini cuius anima requiescat in

sancta pace amen.

Iste dominus Johannes prius fuit quinque annos in Luccella

[Lützel, Elsass] abbas et in Salem abbatizauit usque ad vicesimum

quintum annum et fuit natus de Alsacia ex quadam villa nomine

Vffholtze prope Senheim [ Uffholz b. Sennheim, Oberelsass].

Item anno domini 149v° Agnetis virginis obijt frater Jacobus

Vyẞ monachus et sacerdos natus de Niffen [Neuffen, O.A. Nür-

tingen].

Item eodem anno xv kalendas marcij obijt frater Georius

Stainhainer conuersus natus de Hôstetten [ Hochstetten , O.A. Laup-

heim].

Anno domini 1496to xu kalendas iunij obijt frater Georius

Ruthart monachus et sacerdos scriptor in pistrino de Frickingen

[B.A. Überlingen] natus et organista in Salem.

Item eodem anno previgilia natiuitatis Marie occissus est pater

Petrus conuersus totus in coquina seruorum natus de Binigen

[Binningen, O.A: Ravensburg] cognomento Wagner.

Anno domini 1497to in die Matthie apostoli obijt frater

Johannes Milhuser prepositus in Egg [bei Heiligenberg, B.A. Pfullen-

dorf] natus de Filingen [Villingen ] monachus et sacerdos .

Item eodem anno vigilia Marci ewangeliste obijt frater Hein-

ricus Schlaitz conuersus alias Sailer natus de Vlma [folgt freier

Raum] Dominica fratrum moriencium 14[98].

Item anno domini 1498 octava sancti Steffani obijt frater

Johannes Cüntzinger monachus et sacerdos natus de Kirchen

[Kirchheim, O.A. Ehingen] provincie Wirttemberg cuius anima

requiescat in pace.

Item eodem anno prima die apprilis obijt frater Cunradus

Erfranck monachus et sacerdos natus de Wildorff [ Weildorff, B.A.

Überlingen].

Item anno domini 1499 ipso die visitacionis beate virginis

obijt frater Johannes Murtzius natus de Uberlingen monachus
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Item eodem anno ipso die Jacobi apostoli obijt frater Vdal-

ricus Betz natus de Kirchen [ Kirchheim, O.A. Ehingen] provincie

Wirtenberg monachus et sacerdos.

Item eodem anno obijt frater Nicolaus Gilg natus de Veld-

kirch [Feldkirch, Vorarlberg ] monachus et sacerdos, sepultus in

monasterio vallis sancte crucis, obijt crastina die Prothi et Jacincti.

Item anno domini xvc ipso die Mathie apostoli obijt frater

Johannes Helm [am Rande von späterer Hand : dictus Mager]

subdyaconus de Bregencia natus .

Eodem anno obijt frater Hainricus Wöscher conuersus ipso

die Johannis ante portam latinam natus de Mimenhusen [ Mimmen-

hausen, B.A. Überlingen] .

Item anno domini xvc, vigilia Michahelis obijt frater Jacobus

lapicida conuersus natus de Mimenhusen [ Mimmenhausen, B.A.

Überlingen].

Item eodem anno obijt frater Michahel Eberhad monachus

et sacerdos natus de Engen vs dem Hegin ipso die Crispini et

Crispiniani.

Item anno domini mvc11 jar obijt frater Matheus Zach

monachus et sacerdos confessor in Velpalch [ Feldbach, Thurgau]

vigilia circumcisionis domini natus de Silmenringen [Sigmaringen] .

Item anno domini mvc11 jar obijt frater Johannes Stammer

monachus et sacerdos natus de Rottwila, obijt octava Bernhardi

abbatis.

Item eodem anno obijt frater Jodocus Hablitzel nouicius

natus de Rauenspurga Gorgonii martyris.

Item eodem anno obijt frater Gregorius Sterck subdyaconus

natus de Überlingen Lamperti martyris.

Eodem anno Andochii Tirsi et Felicis obijt frater Cristianus

Merck monachus et sacerdos natus de Sulgen [ O.A. Oberndorf] .

Eodem die [anno] et crastina die obijt [ darüber : per Cri-

stianum ] pater Petrus Stoltz monachus et sacerdos vigilia Cosme

et Damiani natus de Constancia.

Eodem anno obijt frater Michahel Murtzans subdyaconus

natus de Überlingen vigilia Michahelis.

Eodem anno obijt frater Jacobus Bumann prior monachus et

sacerdos natus de villa Bodman [ B.A. Stockach], obijt Remigij

episcopi.

Eodem anno obijt frater Lupfridus Hepp dyaconus natus de

Ysnina [Isny] ipso die Leodegarij martyris, obierunt in peste anno

domini xvc11 jar praeter sequentes signatos signo than (!)

[ In anderer Schrift :] Item maister Hannß Vogt .

Eodem anno obijt frater Johannes Hütter monachus et sacer-

dos suppursarius natus de Ysnina [Isny] vigilia Francisci , obijt ...

Eodem anno vigilia Dyonisij obijt frater C

monachus et sacerdos natus de Mengen.

Plaicher
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Eodem anno obijt frater Petrus Thuß monachus et sacerdos

natus de Bibraco [Biberach ] obijt in crastino Dyonisij.

Eodem die obijt Balthasar Santhaß bindermaister.

Eodem anno obijt frater Johannes Zimmermann determinator

Parysiensis monachus et sacerdos infirmarius natus de Hofen

[Hoefen] prope Bůchharnn [ Buchhorn = Friedrichshafen], obijt

vigilia Luce ewangeliste.

Item eodem anno obijt frater Johannes Satzgger dyaconus in

crastino concepcionis Marie natus de Stockach.

Item anno domini 1mvc111 jar obijt frater Cunradus Bibrach

bursarius monachus et sacerdos natus de Überlingen vi.ydus marcij .

Item eodem anno octava apostolorum Petri et Pauli obijt

frater Hainricus Rott monachus et sacerdos natus de Rottwila.

Eodem anno vigilia Lamperti martyris obijt frater Cunradus

Sutter monachus et sacerdos natus de Pfullendorff.

Eodem anno Sequani abbatis obijt frater Bernhardus Růff

determinator Parysiensis monachus et sacerdos natus de Mers-

purga.

Eodem anno et die octava natiuitatis Marie obijt frater